



Wręczenie Różańca

7 października 2024

Różaniec jest modlitwą, którą Ojciec Pio powierzył jako znak rozpoznawczy dla swoich Grup Modlitwy. Nabożeństwo Wręczenia Różańca zostało ustanowione, aby nas zjednoczyć z Maryją, by Kościół mógł zawsze cieszyć się Jej opieką. 7 października (albo w innym dniu ustalonym z asystentem duchowym) niech Grupa spotka się na katechezie i nabożeństwie, podczas którego dokona się poświęcenie różańców i odnowienie zobowiązania odmawiania modlitwy różańcowej.

Pieśń na wejście

W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego

Amen

Celebrans: Bracia i siostry, liturgia Kościoła ma swoje centrum w Eucharystii i – w ciągu dnia – jest naznaczona odmawianiem Liturgii Godzin. Ojciec Pio w sposób szczególny powierzył swoim duchowym dzieciom różaniec święty, aby rozważały Słowo Boże pod przewodnictwem Błogosławionej Dziewicy Maryi. Dzisiaj chcielibyśmy wspólnie zobowiązać się do częstego odmawiania różańca świętego, jeśli to możliwe codziennie, aby przeżywać naszą wspólną drogę jako Grupa Modlitwy Ojca Pio.

Psalm 46

Bóg jest dla nas ucieczką i mocą:
łatwo znaleźć u Niego pomoc w trudnościach.
Przeto się nie boimy, choćby waliła się ziemia
i góry zapadały w otchłań morza.
Niech wody jego burzą się i kipią,
niech góry się chwieją pod jego naporem:
Pan Zastępów jest z nami,
Bóg Jakuba jest dla nas obroną.
Odnogi rzeki rozweselają miasto Boże -
uświęcony przybytek Najwyższego.
Bóg jest w jego wnętrzu, więc się nie zachwieje;
Bóg mu pomoże o brzasku poranka.
Zaszemrały narody, wzburzyły się królestwa.
Głos Jego zagrział - rozplynęła się ziemia:
Pan Zastępów jest z nami,
Bóg Jakuba jest dla nas obroną.
Przyjdźcie, zobaczcie dzieła Pana,
dzieła zdumiewające, których dokonuje na ziemi.
On uśmierza wojny aż po krańce ziemi,
On kruszy łuki, łamie włócznie,
tarcze pali w ogniu.
«Zatrzymajcie się, i we Mnie uznajcie Boga



wzniesłego wśród narodów, wzniesłego na ziemi!»

Pan Zastępów jest z nami,

Bóg Jakuba jest dla nas obroną.

Z Ewangelii wg. św. Marka (16,14-20)

«W końcu ukazał się samym Jedenastu, gdy siedzieli za stołem, i wyrzucał im brak wiary i upór, że nie wierzyli tym, którzy widzieli Go zmartwychwstałego. I rzekł do nich: «Idźcie na cały świat i głosicie Ewangelię wszelkiemu stworzeniu! Kto uwierzy i przyjmie chrzest, będzie zbawiony; a kto nie uwierzy, będzie potępiony. Tym zaś, którzy uwierzą, te znaki towarzyszyć będą: w imię moje złe duchy będą wyrzucać, nowymi językami mówić będą; węże brać będą do rąk, i jeśli by co zatrutego wypili, nie będzie im szkodzić. Na chorych ręce kłaść będą, i ci odzyskają zdrowie».

Po rozmowie z nimi Pan Jezus został wzięty do nieba i zasiadł po prawicy Boga. Oni zaś poszli i głosili Ewangelię wszędzie, a Pan współdziałał z nimi i potwierdził naukę znakami, które jej towarzyszyły.».

Z pism Ojca Pio z Pietrelciny [Ep. III, str. 570 – list 7 z 7/10/1917 paragraf 11]

Nie wkładajcie większego wysiłku aby zwyciężyć wasze pokusy, gdyż ten wysiłek umocniłby je, wzgardzajcie nimi i nie zatrzymujcie się nad nimi; wyobrażajcie sobie Jezusa Chrystusa ukrzyżowanego w waszych ramionach i mówcie, całując wiele razy jego przebity bok: „Oto moja nadzieja, oto żywe źródło mojego szczęścia; będę cię mocno obejmować, Jezu, i nie puszczę cię dopóki nie pocuję się pewnie”

Powiedzcie mi jeszcze moje drogie córeczki, kogo się boicie? Nie słyszycie Boga, który mówi do Abrahama i do Was: „Nie bój się, ja Cię ochronię” Czego szukacie tu na ziemi jeśli nie Boga?

Refleksja

Ojciec Pio przekazuje nam swoje osobiste doświadczenie z Jezusem przeżyte jako *Nadzieja i źródło szczęścia*. Nie próbujmy wyobrażać sobie Nadziei jako zwykłe oddelegowanie do Pana - aby to On udzielił niezbędnych odpowiedzi mężczyznom i kobietom naszych czasów - wręcz przeciwnie: Pan jest naszą nadzieją, a my jesteśmy jego uczniami- misjonarzami w dzisiejszym świecie.

Spróbujmy zatem z pomocą Słowa Bożego, zrozumieć znaki czasu i zobowiązać się do tego, aby nasze powołanie owocowało w czyny, nie tracąc z pola widzenia istoty chrześcijańskiego działania: przeżywanie miłości komunikując obfitą miłość Chrystusa.

Krótką przerwą

POŚWIĘCENIE RÓŻAŃCÓW

Doszliśmy do poświęcenia różańców, które będą nam towarzyszyć na naszej drodze duszpasterskiej. Odnawiamy nasze zawierzenie Maryi i nasze zaangażowanie w odmawianiu Różańca.

Błogosławimy Cię Ojcze, ponieważ wezwałeś nas do medytacji Narodzin, Śmierci i Zmartwychwstania Twojego Syna, abyśmy rozmyślając o Jego ziemskim życiu, oczekiwali, by kontemplować Go w wieczności

Zdrowaś Maryjo, Błogosławiony Twój Syn Jezus

Błogosławimy Cię nasz Bracie i Panie Jezu Chryste, za to, że wybrałeś Maryję Twoją Matkę aby ukazać światu Twoje oblicze pokoju i miłosierdzia

Zdrowaś Maryjo, Błogosławiony Twój Syn Jezus

Błogosławimy Cię Duchu Święty który za pośrednictwem Świętego Ojca Pio z Pietrelciny ofiarujesz nam Święty Różaniec, abyśmy rozważali Twoje wielkie dzieła na rzecz ludzi i dla



naszego zbawienia

Zdrowaś Maryjo, Błogosławiony Twój Syn Jezus

Razem: Przyjmij, o Dziewico Maryjo, nasze postanowienie codziennego odmawiania różańca świętego, aby przypomnieć sobie miłość, z jaką towarzyszyłaś Chrystusowi, Twojemu Synowi podczas życia, by później móc dzielić z Nim chwałę w niebiosach. Święty Ojciec Pio z Pietrelciny, uproś nam u Pana świętą wytrwałość w naszym postanowieniu codziennego odmawiania różańca w potrzebach naszych, Kościoła i całego świata.

Niech zstąpi, o Panie, na te święte pragnienia moc Twojego Ducha i Twoje Święte błogosławieństwo

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków

Amen

Pieśń Maryjna